OFICIO 000840/2022

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3659-3200

Ouro Preto, 8 de abril de 2022.

RESPOSTA REQUERIMENTO 348/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 348//21

Excelentissimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 348/21 de autoria do Vereador  Alessandro
Sandrinho.

Informamos que a solicitação foi encaminhada à Secretaria Municipal de Planejamento
e Gestão, que serão levantadas as solicitações requendas,

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
er,".•

<t„

Y ri Borges Assunção
Secretario Municipal de  Govern

0:9

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara Municipa; c:e  Ouro
Protocolo

N°
Corresponoencia kecebiaa
Em  20 JO  tu  z2.

Ass. 	13Hs e ,laVx_arvlin

:Ittps:llgrp.ouropreto.rng.gov,boGRP/horrteiptifiprssentersicommonsiuddocumento/docurnento-edit/97a720adlfbdb8ada618289bb08cff If 	 1, 1

	Page 1